
ZARZĄDZENIE NR 0050.519.2022 
WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ustka na rok szkolny 

2022/2023 oraz podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082, poz. 762,  z 2018 r. poz. 2245) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.482.2022 Wójta Gminy Ustka  z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów 
składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ustka na rok szkolny 
2022/2023 oraz podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kandydatów do oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Ustka przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, uwzględniając następujące kryteria oraz przyznaną liczbę punktów: 

1) oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata zamieszkują na terenie Gminy Ustka – 5 pkt; 

2) oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują zawodowo, prowadzą działalność 
gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym – 5 pkt; 

3) kandydat ma obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego – 4 pkt; 

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny – 
3 pkt; 

5) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, zamieszkuje członek rodziny 
wspierający rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt; 

6) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, znajduje się miejsce pracy jednego 
z rodziców/opiekunów prawnych – 1 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych. 

3. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego tylko 
w przypadku gdy placówka dysponuje wolnymi miejscami, uwzględniając następujące kryteria: 

1) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Ustka – 5 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły lub do oddziału przedszkolnego przy danej 
szkole – 4 pkt; 

3) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy danej szkole – 3 pkt; 

4) w obwodzie szkoły zamieszkuje członek rodziny wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
kandydata w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt; 

5) w obwodzie szkoły znajduje się miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych – 1 pkt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFA9F7A-7DE6-4786-963E-D811B2A36E14. Podpisany Strona 1



4. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 3 są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych.”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Ustka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ustka, 76-270 Ustka, ul. Dunina 24, a także 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustka:  www.bip.ustka.ug.gov.pl.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFA9F7A-7DE6-4786-963E-D811B2A36E14. Podpisany Strona 2

http://www.bip.ustka.ug.gov.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


